
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Vilja  
 
 
Yksikkömme omavalvontasuunnitelma on saatavilla verkkosivuillamme. Tämä raportti kuvaa 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajanjaksolla 1.10 – 31.12.2025. Tavoitteenamme on varmistaa jatkuva kehitys ja 
korkealaatuinen palvelu asukkaillemme.  

 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet  
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyjä, joissa tarkastelemme omavalvonnan 
eri osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja 
asiakirjojen ajantasaisuutta. Kyselyjen avulla tunnistamme kehittämiskohteita ja varmistamme 
palveluidemme jatkuvan parantamisen. Tällä jaksolla olemme kiinnittäneet huomiota 
lääkehoidon kirjauskäytäntöjen yhtenäistämiseen ja asiakasprosessin dokumentoinnin 
selkeyteen.  
 
  
Toimenpiteet poikkeamailmoitusten johdosta  
Tarkastelujaksolla poikkeamailmoitusten määrä oli normaali. Jokainen poikkeama on käsitelty 
huolellisesti viikoittaisissa henkilöstökokouksissa ja asetettujen tavoiteaikojen puitteissa. 
Poikkeamien analysointi auttaa meitä kehittämään ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä.  
 
Henkilöstömme osaamisen vahvistamiseksi olemme osallistuneet koulutuksiin uhkatilanteiden 
hallinnasta, lääkehoidon turvallisesta toteutuksesta sekä RAI-arvioinnin käytöstä. Lisäksi 
olemme osallistuneet itsemääräämisoikeuskoulutukseen, edistäen asukkaidemme 
osallisuutta arjessa. Nämä koulutukset ovat parantaneet henkilöstömme valmiuksia 
asukkaiden tarpeisiin vastaamisessa.   
 
 
Kokemuksellinen laatu  
Mainiokoti Viljan asukkaiden kokemuksellinen laatu on meille ensisijaisen tärkeää. Asukkaat 
ovat osallistuneet asukaskokouksiin, ja heidän mielipiteensä ja toiveensa on otettu huomioon 
toiminnan suunnittelussa. Erityistä kiitosta asukkailta on saanut ruoan laatu.  
Järjestimme läheisten illan yhteistyössä Päijät-Hämeen muistiyhdistyksen kanssa.   
 
  
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä  
Päijät-Hämeen hyvinvointialue suoritti ennalta sovitun valvontakäynnin yksikössämme 5.11. 
2025. Käynniltä saatu palaute oli rakentavaa ja vahvisti käsitystämme siitä, että toimintamme 
on pääosin hyvällä tasolla. Tunnistettujen kehittämiskohteiden osalta olemme jo aloittaneet 
toimenpiteet ja seuraamme niiden edistymistä aktiivisesti. Ulkoiset arvioinnit ovat meille 
tärkeä työkalu toimintamme jatkuvassa kehittämisessä.  

 


